Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Videira

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 259/2023,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento no Campus Videira do IFC –
Câmpus Videira, TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme
previsto.

Resultado Final do Teste de Nivelamento - 2024:

Código de
Matrícula

Nome Completo Curso
Classificação

Final
2024324886  ADRIAN VICTOR DOS SANTOS Informática Inter I
2024308701 ANA CLARA LUCAS  Informática B1
2024315081 ANA JULIA FERREIRA VIEIRA Informática B2
2024302646 ARTHUR CARLOS KOZLOWSKI  Informática B1
2024311672 ARTHUR MERCHIORI DALMOLIN Informática Inter I
2024315582 BIANCA BASTIAN Informática B1
2024305773 EDIVAM CARLOS DE CAMPOS NETO Informática B1
2024302520 ENZO CONTE BISCARO Informática B2
2024315798 FLAVIA LIMA DOS SANTOS Informática B1
2024313425 GABRIEL CORDEIRO HARDT MACHADO Informática B1
2024324026  GABRIEL SITA RUI PISTORE Informática Inter I
2024321220 GIOVANA NASCIMENTO SILVA Informática Inter I
2024313318 GUSTAVO SCHWEIG DOS SANTOS Informática B2
2024317101 IURI DA SILVA Informática B1
2024323243 JOÃO MARCELLO PONTES SANDRI  Informática B1
2024323557 JULYA MARTINS PACHECO  Informática Inter I
2024306055 LETICIA ADRIANA DOS SANTOS Informática B1
2024312910 LORENZO RIBEIRO LINK Informática B1
2024303661 LUANA TESKE Informática B1
2024300178 MAITE DE BORTOLI BRIDI Informática Inter I
2024317110 MARIA EDUARDA DA SILVA / EDUARDO DA SILVA Informática B1
2024313087 MARIA EDUARDA VOCKES Informática B1
2024300024  MARIA FERNANDA COMPAROTTO  Informática Inter I
2024300605 MARIA ISABEL CONTE BISCARO  Informática Inter I

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Videira

2024311396 MARIANE BRANDELERO FLORES Informática B1
2024313345 MILLENA EDUARDA SANTOS Informática Inter I
2024312713 PEDRO MIGUEL Informática B1
2024315662 RAFAEL ANTONIO DA SILVA  Informática B1
2024308274  RAFAEL DENARDI DE MATOS Informática B1
2024321300 SOFIA AVILA PERETTI  Informática B1
2024307123 THIAGO MOLON Informática B2
2024312230 VINICIUS BRUSCHI PELLIN Informática B2
2024307947 VITOR GRUTZMANN TONETA Informática Inter I
2024325032 VITÓRIA CRAI VARGAS  Informática B1

Videira, 15 de Março de 2024.

________________________________________

Thiago Barbosa Silva
Presidente da Comissão de Aplicação

                                               Portaria nº 259/2023,